PRE~E~!URA D~ MUNICÍPIO DE S~RANDI
Rua Jose Emiliano de Gusmao, 565 Centro - Fone (44) 3264-86og- Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 1656/2015

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA rNIOR,
Prefeito Municipal do Município de Sarandi, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei 10/92 e Parecer ~urídico nº

888/2014;

RESOLVE:

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionadbs que se
encontram afastado para tratamento de saúde a comparecer no dia 01/12/2015 (terça - feira~ a Perícia

Médica que será realizada no MEDSAÚDE, situado à Rua Guiapó nº. 214, 02º andar sala 016 Centro,

Sarandi - PR.

suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

2° - Informamos que o não comparecimento imbiicará na
1

Nome Cargo

As 14:00
MARIA SOLANGE DO CARMO

LEONICE WEIS

MARIA DAS DORES MOURA BERNARDO

ELVIRA DE OLIVEIRA

SILVANIA RIBEIRO DA ROSA

AS 15:00
ANDREIS CRJSTIAN GOMES

MARJA MADALENA DOS SANTOS

VALÉRIA PAIVA DE OLIVEIRA

LEONTrNA BLASQUES

ERICA MOREIRA GIMENEZ

AS 16:00
ATAÍDE DE FARIA DO CARMO

CASSIANA MAZIA SCHINCARIOL

ALESSANDRA DE AGUIAR POLSAQUE

FRANCISCARLA RAGONHA

MARCIA APARECIDA DA SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ASSISTENTE DE CRECHE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚOE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR ADMrNISTRA TIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR

PROFESSOR

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR